
16

POLICIE

Rady pro seniory
Nikdy neotvírejte automaticky

dveře, nevíte-li, kdo je za nimi. Po-
užijte kukátko umístěné na dveřích
a komunikujte pouze pomocí bez-
pečnostního řetízku. Do bytu vpusť-
te pouze ty, které dobře znáte nebo
se vám důvěryhodně prokáží a sdělí

vám, proč přichází. Pokud vás někdo oslovuje jmé-
nem, ještě to neznamená, že vás zná.

Buďte opatrní, nevěřte každému, kdo vás za dveř-
mi požádá o pomoc. Pomoc můžete poskytnout po-
mocí telefonu i za zabezpečenými dveřmi. Zvolit
správné číslo pomoci můžete sami, není třeba dá-
vat telefonní přístroj z ruky.

Nenechte se nalákat na výhodný nákup prostřed-
nictvím osoby, která zazvoní na vaše dveře. Pozor na
různé výhry  nebo poskytnutí nějaké finanční hodno-
ty. V mnoha případech poté následuje rozměnění
velké bankovky, aby pachatel zjistil, kde máte ulože-
né peníze. Nakonec mnohdy slušně vypadající člo-
věk odchází s darovaným obnosem i s vašimi úspory.

Mějte důležitá telefonní čísla poblíž vašeho tele-
fonu nebo na dobře viditelném místě.

Zamykejte hlavní vchodové dveře. Pokud bydlíte
v rodinném domku nebo v přízemí, nezapomínejte
zavírat okna, a to i v případě, že jdete nakoupit.

Čekáte-li příchod cizího člověka, požádejte ně-
koho z blízkých, aby s vámi počkal doma.

Peníze můžete ukládat do banky či spořitelny. Ne-
mějte doma více peněz v hotovosti nebo velmi cen-
né věci. Pro vyzvednutí finančního obnosu nechoďte
sami. Vždy požádejte o doprovod někoho blízkého.
U sebe noste jen nezbytnou peněžní hotovost.

Nepůjčujte peníze cizím lidem a nedávejte ani
žádné zálohy podomním prodejcům.

Doklady, peníze, klíče a jiné cennosti nikdy nene-
chávejte bez dohledu. Neodkládejte je s oděvem
v šatně u lékaře, v restauraci či na úřadech. Příruč-
ní tašku nebo kabelku mějte vždy uzavřenou a ne-
odkládejte jí ani do nákupního vozíku. Svým věcem
věnujte velkou pozornost v hromadné dopravě.

Nemalou pozornost věnujte také dopravě, neboť
každé tři minuty je policii nahlášena dopravní neho-
da. Každou sedmnáctou minutu je při nehodě lehce
zraněn člověk. A každou stou minutu je zraněn těž-
ce. Během každých sedmi hodin jeden člověk na

RŮZNÉ

Vážení čtenáři Újezdského zpravodaje, možná si někteří z Vás nevšimli, že se od 9.12. 2005 změnily vlakové
jízdní řády hlavně při odjezdu z Masarykova nádraží (místo 07 a 37 na 08 a 38) a některé další drobné změny.
Proto Vás na tuto skutečnost upozorňujeme. Dále byl adekvátně změněn jízdní řád autobusové linky č. 251 od
klánovického nádraží s tím, že v novém jízdním řádu tato linka  jezdí až do 21 hodiny večerní.

Přejeme Vám příjemné cestování.                                                                                  Pavel Švejnoha

INFORMACE – SBĚRNÝ DVŮR HORNÍ POČERNICE

Adresa:  Chvalkovická 3,  Praha 9 – Horní Počernice,  Tel:  281 924 959

Provozní doba: Po – Pá 8:30 – 17:00 hod (v letním období do 18:00 hod)
So 8:30 – 15:00 hod

Občané mohou odevzdávat zdarma následující
druhy odpadů:

- objemný odpad (nábytek, zařízení domácnosti atd.)
- elektrošrot (pračky, televize, rádia, sporáky,

počítače, videa atd.)
- kovový odpad
- dřevěný odpad
- odpad z údržby zeleně
- stavební odpad z bytových úprav v množství

do 1 m3 zdarma)
- papír, sklo, plasty a nebezpečný odpad včetně

sběru lednic

Za úhradu
- pneumatiky 25 Kč za kus

OŽPD – M. Nejtková



17

Vyměním byt 2 + 1 s garáží
v OV, cihla, Praha 4 - Spořilov

za stavební pozemek 600–800 m2 v Újezdě
Dorovnání dle dohody.

Tel.: 281 970 789

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, a.s.
Starokolínská 192, Újezd nad Lesy

pojišťovací kancelář nabízí
� životní pojištění
� penzijní připojištění
� komplexní autopojištění
� pojištění majetku občanů
� pojištění podnikatelů a průmyslu
� cestovní pojištění a asistenční služby

Provozní doba:    Po–Pá   9–18
tel. a fax:  281 970 957

Zvířátka pozor!
CHOVATELSKÉ POTŘEBY

Praha 9-Újezd nad Lesy, Na Rohožníku v areálu Julius Meinl

Krmiva a mražené maso pro psy, kočky, hlodavce, ptáčky,
rybičky i terarijní zvířata, mouční červi, cvrčci, steliva, hajátka,
klece, misky, vodítka, knihy, výcvikové pomůcky.
Nabídka živých hlodavců.       Chovatelská inzerce zdarma.
Proti blechám a klíšťatům:      obojky, postřiky, šampóny.
Ucelené vyživovací programy:
Purina * Eukanuba * Royal Canin * Eagle Pack Nutro * Acana * K9 * Nutram * Animonda

Přijímáme platební karty,
nabízíme odvoz zboží do vašeho domova ZDARMA.

OTEVŘENO
PO - PÁ od 10 do 18 hodin v SOBOTU od 9 do 12 hodin.
Informace na telefonu: 608 982 295,  608 774 070,  281 970 757.

OPRAVY PRAČEK
AUTOMATICKÝCH A VÍŘIVÝCH

Josef Táborský, Praha - Újezd n/Lesy
Žichlínská 1670, Tel.: 281 970 947, 602 949 765

INZERCE

Antény
TV + SAT +  VKV +  Kabe l
Montáže
Opravy
Údržby
Měření signálu
Propojení a seřízení TV
+ videa + SAT
Rozvody v RD

Kabelová televize (UPC)
Napojení dalších TV na
stávající anténu
STA, ITA, kabelové
rozvody
Revize

fa: Lehovec; tel.: 281 973 053, 603/ 75 33 12,
e-mail: roman.lehovec@worldonline.cz

následky dopravní nehody zemře. Každý rok je
z celkového počtu dopravních nehod cca 2 000 za-
viněno chodci.

Nejčastější příčinou je náhlé vstoupení do vozov-
ky a nesprávné zhodnocení dopravní situace. Další
nebezpečí představuje přecházení mimo přechod.
V případě přednosti chodce na přechodu před mo-

torovými vozidly je potřeba nespoléhat na tuto před-
nost. Mějte na paměti, že jedoucí vozidlo nám může
vážně poškodit zdraví, a to i v případě naší před-
nosti. Protože jak na straně chodců, tak i na straně
řidičů jsou neukáznění jedinci.

ppor. Bibiana Fuchsová, PIS OŘP Praha III.
tel. 974 858 207

POLICIE



18

placená
 inzerce & reklama

JDĚTE SPRÁVNOU CESTOU...

VYSOKORYCHLOSTNÍ BEZDRÁTOVÁ
INTERNETOVÁ SÍŤ

●●●●● kvalitní, rychlý a levný přístup k Internetu 24 hodin denně
●●●●● dohled nad sítí a servis sítě 24 hodin denně
●●●●● žádné datové limity ani penalizace „fair user policy“
●●●●● veřejné IP adresy zdarma
● nyní již více než 70 přístupových bodů
● rovnoměrně rozložená zátěž s maximální propustností linek
● propojení s partnerskými sítěmi zajišťuje pokrytí celé Prahy východ

ABAK, spol. s r.o. Tel.: 603 449 506, 266 026 602 ( 10-16h ),
Na Jarově 4, E-mail: ujezd.net@abak.cz
Praha 3 URL: http://www.ujezd.net

VEŠKERÉ HW VYBAVENÍ

PRO PŘIPOJENÍ K SÍTI ZA 1 KČ !!!

v obcích Újezd nad Lesy, Sibřina, Koloděje, Květnice,
Stupice, Sluštice, Křenice, Dubeč, Šestajovice

a v severní části Klánovic

PŘIPOJTE SE KDEKOLIV V LOKALITĚ
Újezd nad Lesy, Sibřina, Koloděje, Dubeč, Dubeček, Květnice, Stupice,
Sluštice, Dobročovice, Křenice, Pacov, Březí, Strašín, Babice, Doubek, Zlatá,
Třebohostice, Škvorec, Hradešín, Přišimasy, Skřivany, Límuzy, Tuklaty,
Tlustovousy, Horoušany, Horoušánky, Úvaly, Nové Jirny, Jirny, Nehvizdy,
Šestajovice a v severní části Klánovic

Od 1.9.2005 možnost připojení také na Zahradním Městě

NYNÍ I PLNOHODNOTNÉ TELEFONNÍ LINKY BEZ
PAUŠÁLNÍCH POPLATKŮ A S MINIMÁLNÍMI TARIFY



19

ÚČETNICTVÍ - DANĚ - MZDY
PRO MALÉ ORGANIZACE A ŽIVNOSTNÍKY

tel: 606 578 288,  e-mail: uspo@quick.cz
kancelář: Semonická 2174, Praha 9, Hana Matoušková

Nabízíme veškeré služby lyžařům:
- nastavení lyžařského vázání
- montáž lyžařských vázání
- montáž snowboardových vázání
- montáž běžeckých vázání
- broušení hran i skluznic
- opravy skluznic

Otevírací doba:
po – pá 17.00 – 20.00

Kontakt:
tel: 281970262;  606927106

www.sweb.cz/horson

( 10 let v provozu )
Ing. Bohuslav Pištínek

Do nového roku 2006 přejeme
všem obyvatelům Újezda nad Lesy

a jejich kočičkám hodně zdraví a štěstí.

Úvaly u Prahy tel: + 420 281 982 980
+ 420 606 275 685

www.hotelmourek.cz
hotelmourek@hotelmourek.cz

★ ★ ★ ★ ★

HOTEL PRO KOČKY

M O U R E K

placená
 inzerce & reklama

AUTODOPRAVA
NONSTOP

� odvoz kontejnery

� sutě, odpad, písky

Tel.: 281 931 419, 281 931 164

Mobil: 603 242 142

MILAN  PETRUŽÁLEK
Novozámecká 520, 190 12 Praha 9

� přeprava materiálu

� avia, liaz, tatra

� zemní a výkopové práce

PRONAJMEME
samostatný skladový a manipulační prostor

s el. ostrahou, ca 70 m2

kontakt:  602 663 354

AUTOŠKOLA
Hodkovská 1188 - Újezd nad Lesy

TTTTTel.: 607 928 382el.: 607 928 382el.: 607 928 382el.: 607 928 382el.: 607 928 382
večer: 281 971 520večer: 281 971 520večer: 281 971 520večer: 281 971 520večer: 281 971 520



20

FITNESS CENTRUM
Velebného 1899, Újezd nad Lesy, Praha 9

Nabízíme:
Posilovna - stroje Grün, osobní trenér
Zrcadlový sál - Tae-bo, aerobic
Solarium - turbo
Masáže
Sport-bar, terasa

Tel.: 28197 3333

OTEVŘENO:
Po–Pá 14.00–22.00 hodin
So–Ne 10.00–20.00 hodin

Pronajmu byt 2 + kk (58 m2) v Újezdě nad Lesy

Vlastní zahrada, parkování,
topení na vlastní kotel, klidné místo.  Přízemí

9000 + poplatky měsíčně

Tel.: 776 845 676

Koupím pozemek v této lokalitě,
inženýrské sítě podmínkou,

popř. RD se zahradou.

Tel.: 731 618 309

ČALOUNICTVÍ
opravy veškerého čal. nábytku, včetně starožitného,

čalounění dveří (i se zvukovou izolací)
výběr látek, doprava

Tel.:  244 468 202,  604 613 804
Českobrodská 49/18 - Praha 9

Zkušebnictví a.s.
PŘIJME  ELEKTROMONTÉRA

pro přípravu zařízení ke zkouškám
pro pracoviště v areálu VÚ Běchovice.

Informace pan Kafka - Tel.: 728 982 021

ANGLIČTINA  individuálně
pro malé, velké, doma i ve firmě,

jednotlivci i skupinky

DLE VAŠEHO PŘÁNÍ
Tel.: 775 950 098

Přijmeme ŠVADLENU
Pracoviště VÚ Běchovice

Tel.: 737 710 539

placená
 inzerce & reklama



21

placená
 inzerce & reklama

STAVEBNINY KRUTSKÝ
„PARTNER PRO VAŠI STAVBU“

STAVEBNINY KRUTSKÝ



22

TEL.: 603 255 770

PRODEJ VČETNĚ DOPRAVY
KVALITNÍ ZAHRADNÍ ZEMINY, PÍSKU, KAČÍRKU, ŠTĚRKU A KŮRY

AAAAAUTUTUTUTUTODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAVVVVVAAAAA
ZEMNÍ PRÁCE

   TERÉNNÍ ÚPRAVY                                                 ODVOZ
ZAHRAD A POZEMKŮ NA KLÍČ VŠECH ODPADŮ, SUTÍ
KOPÁNÍ SKLEPŮ, ZÁKLADOVÝCH PÁSŮ A VÝKOPOVÉ A JINÉ ZEMINY
KANALIZAČNÍCH, VODOVODNÍCH A PLYN. PŘÍPOJEK VČETNĚ ULOŽENÍ A NALOŽENÍ NA VŮZ
TRHÁNÍ PAŘEZŮ

www.a-cervenka.czwww.a-cervenka.cz

KKKKKontejnerontejnerontejnerontejnerontejneryyyyy
1–9 m1–9 m1–9 m1–9 m1–9 m33333

Újezdský zpravodaj Újezdský zpravodaj Újezdský zpravodaj Újezdský zpravodaj Újezdský zpravodaj – měsíčník. V V V V Vydává:ydává:ydává:ydává:ydává: Úřad MČ Praha 21 – Újezd nad Lesy. Adr Adr Adr Adr Adresa resa resa resa resa redakce:edakce:edakce:edakce:edakce: MČ Praha 21- Újezd n/L, Staroklánovická 260, PSČ 190 16, tel: 281 012 943.
Titul navrhla:Titul navrhla:Titul navrhla:Titul navrhla:Titul navrhla: Tamara Schreiberová. Redakční rada:Redakční rada:Redakční rada:Redakční rada:Redakční rada: Pavel Švejnoha, Ing. Ondřej Štrouf, Bc Zuzana Vallová. Jazykové korJazykové korJazykové korJazykové korJazykové korekturekturekturekturektury :y :y :y :y : Hana Jančová. VVVVVýkonná rýkonná rýkonná rýkonná rýkonná redaktorka:edaktorka:edaktorka:edaktorka:edaktorka:
Martina Nejtková, e-mail:martina.nejtkova@praha21.cz. ŠéfrŠéfrŠéfrŠéfrŠéfredaktor:edaktor:edaktor:edaktor:edaktor: Ing. Tomáš Vaníček, MBA. Sazba a tisk:Sazba a tisk:Sazba a tisk:Sazba a tisk:Sazba a tisk: Betis s.r.o., areál VÚ, 190 11 Praha 9 - Běchovice, tel.: 267 062
098. Registrace: MK ČR E - 13327. Uzávěrka vždy 16. v měsíci. Náklad - 1700 ks. Redakce si vyhrazuje právo upravovat otištěné materiály pouze po stránce gramatické,
nikoliv stylizační. Názory zde uveřejněné nemusí vždy vyjadřovat postoj redakce.

DŮLEŽITÉ UZÁVĚRKA VŽDY 16. V MĚSÍCI
INZERÁTY -  NA  ÚMČ PRAHA 21  1 .  p .

p í  MRÁZOVÁ,  TEL . :  281  012  980
PŘÍSPĚVKY -  NA  ÚMČ PRAHA 21  DO SCHRÁNKY

PŘED HL . VCHODEM ZE  STAROKLÁNOVICKÉ UL ICE

NA RŮZNÝCH OSLAVÁCH VÁM ZAZPÍVÁME A ZAHRAJEME
NA KLÁVESY - pop, rock, country, lidovka

PETR ŠIMON
se zpěvačkou

mobil: 605 532 699    pesim.yamaha@seznam.cz
P R A H A

Firma s 35 letou tradici v oboru financí

hledá nové spolupracovníky na pozici

CERTIFIKOVANÝ FINANČNÍ KONZULTANT

Pož.: Ukončené SŠ, bezúhonnost,
ochotu vzdělávat se, komunikativnost.

Nab.: Rekvalifikační kurz zdarma,
zázemí velké mezinárodní společnosti,
profesní postup, pracovní doba dle dohody.

Kontakt: Š. Bártová, mob.: 777 676 646.

HLEDÁME
milou, spolehlivou a zkušenou

paní NA HLÍDÁNÍ do Úval.

Požadujeme výpis z RT, ŘP,
flexibilitu a doporučení.

Tel.: 603 165 794

Stavitelství Mergl s.r.o.

PROVÁDÍME STAVBY
R.D., bytů, rekonstrukce,

fasády, inž. čin.,
stavební povolení.

Mobil: 602 211 932
www.stavitelstvimergl.cz

PORTRÉT TUŽKOU ZA 3 DNY
se naučíte kreslit metodou One Brain !

Kurz tvořivosti - kreslení portrétů.
lektor: ing. Komárek mobil: 737 852 254
kresleni@centrum.cz http://kresleni.euweb.cz/

příští kurz:  únor 2005 - školka Sibřina

placená
 inzerce & reklama



23

AUTOBUSY



24

AUTOBUSY



25

AUTOBUSY



26

AUTOBUSY



27

AUTOBUSY



28

AUTOBUSY



29

AUTOBUSY



30

AUTOBUSY




